[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2009〕3号

关于成立亚太研究院独立部门工会的请示

的批复

历史系直属部门工会：

你单位辖内亚太研究院上报的《关于成立亚太研究院独立部门工会的请示》收悉。根据《中山大学工会组织建制的暂行规定》（中大工会〔2003〕02号文）的第四条：“部门工会和直属部门工会辖内的单位，可按党小组建制或行政建制建立工会小组”的规定。你单位辖内的亚太研究院可成立工会小组，隶属于历史系直属部门工会，校工会按会员人数下拨的活动经费和回拨的会费均由你部门工会根据实际情况管理和使用，特此批复。
                                         二○○九年一月八日
PAGE